
Denne  fuldt  illustrerede,  gratis  online  gotiske  roman,  der  foregår  i  det  krigshærgede  middelalderlige  
Europa  under  starten  af  Hundredårskrigen,  den  Sorte  Døds  angreb  og  det  store  pavelige  skisma,  er  
en  historisk  saga  i  apokalyptisk  skala.  Den  gotiske  helt,  Lazarus  Gogu,  er  en  bevinget  dreng  og  en  
klostervæsen ,  der  pludselig  kastes  ind  i  en  fjendtlig  verden  af  fromme  mænd,  der  vil  ødelægge  ham  og  faldne  engle.

Af  GE  Graven

Historien  om  Englenes  Fald  og  den  efterfølgende  Store  Syndflod  var  uden  tvivl  den  største  
gotiske  legende,  der  nogensinde  er  blevet  præsenteret  for  verden.  GE  Gravens,  Grotesque,  A  
Gothic  Epic,  fører  den  historiske  prosa  frem  til  senmiddelalderen  --  som  en  episk  gotisk  
saga  baseret  på  den  apokryfe  Enoks  Bog,  Kæmpernes  Bog,  Jubilæernes  Bog,  Dødehavsrullerne,  
Salomons  Visdom  og  de  sibyllineske  orakel.  og  mange  flere  længe  bevogtede  og  hemmelige  litterære  artefakter.

Grotesk,  et  gotisk  epos

FORORD

fast  besluttet  på  at  undslippe  Helvede.  Under  næsten  umulige  omstændigheder  må  Lazarus  kæmpe  for  at  holde  

sig  i  live,  holde  fast  i  sin  tro  og  stoppe  udfoldelsen  af  et  middelalderligt  Armageddon.

Blasi  fra  Pavestolen,  hvis  fortsatte  handlinger  går  imod  Lazarus'.  Den  tredje  
sammenflettede  handlingslinje  handler  om  englene,  både  de  faldne  og  de  forviste,  som  har  
forskellige  dagsordener  angående  Lazarus'  kamp  og  åbningen  af  de  portsten,  der  udgør  det  
store  segl.  Disse  faldne  engle  inkluderer  Lucifael,  Lazarus'  moderlige  væsen  og  primære  antagonist,  som  bevidst  er
orkestrerer  den  kosmiske  apokalypse.  Historien  er  en  gribende  og  kompleks  rejse  af  globale  
proportioner,  hvor  hele  skabelsen  hviler  på  dedikationen  af  en  enkelt  grotesk  udstødt  –  en  
bevinget  dreng  og  Nephilim  Eljo  –  og  hans  urokkelige  beslutsomhed  om  at  fuldføre  en  sidste  
anmodning,  flyve  til  fremmede  lande  og  hente  en  munk.  Hele  værket  består  af  tre  forskellige  
bind:  Bog  1:  Opstandelse,  Bog  2:  Prøvelser  og  trængsler,  og  Bog  3:  Middelalderens  Armageddon.

Den  sekundære  sammenflettede  handlingslinje  er  antihelten,  den  ekskommunikerede  kardinal  Jean-Francois
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